
Ре

д. 

Бр.

ID Име Презиме Општина Универзитет Факултет Образложение

1 46275 Андреј Филиповски Могила

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински 

науки – 

Штип

Со 

партиципација

2 46279 Александар Субашиќ Тетово

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински 

науки – 

Штип

Со 

партиципација

3 46288 Елени Темова Скопје

Универзитет 

Гоце Делчев - 

Штип

Факултет за 

медицински 

науки – 

Штип

Со 

партиципација

Список на студенти од повторен Конкурс за прием на студенти запишани на 

додипломски студии во државните студентски домови и други објекти за 

сместување во Република Северна Македонија за академската 2020/2021 

година, во ПСД „Хилјадников“ – Штип                                                         


